
Protokoll - Föräldramöte KAIK FK P-13, 19/4–2023 
Plats/tid: Kafeteria på Sannerudsvallen, 19/4 18:00-18:45 
Närvarande: Eddie, Felix, Gustav, Harry, Jack, Johannes, Leo, Lowe, Lukas, Simon, Viggo A, Wilmer 

F, Wilmer G.  
 
Trupp, spelsystem, generellt 

− Årets trupp består av 23 spelare (varav 3 nya för laget) och 3 ledare.  

− Enligt SvFF bedriver vi i år ungdomsidrott vilket kommer att återspeglas på träningar och 
matcher. Det är större ytor som kräver bättre fysik och mer samarbete mellan spelarna. I år börjar 
vi med poängräkning och tabell och reglerna blir mer seniorlika, t.ex. offside, varningar, etc.    

− Lagets kassa är på kr.2252,- 
 
Målsättning 

− Att så många som möjligt ska utvecklas i sin egen takt och fortsätta med fotbollen högre upp i 
åldern.  

− Lära oss positionsspel och olika spelsystem, fokus på samarbete och hur vi rör oss med eller 
utan boll.  

 
Träningsupplägg 

− Samling i omklädningsrum 10min före träningstid för genomgång av träningen mm.  

− Uppvärmningsrutin som vi alltid genomför tillsammans. Spelare som ankommer sent får göra 
uppvärmningen på egen hand innan de ansluter. Många klagar på ont i fötter, knä och leder och 
det är viktigt att uppvärmningen görs ordentligt för att undvika skador. Vi har också introducerat 
knäkontroll på våra träningar.  
https://utbildning.sisuforlag.se/fotboll/tranare/spelarutbildning/knakontroll/  

− Träningar kännetecknas av hög intensitet och mycket bollkontakt. Vi fokuserar på få övningar 
med möjlighet till progression så att tiden för instruktioner och väntetid minimeras. 

− Varje vecka har ett tema, övningar följer tema som sedan praktiseras på matchen. 

− Under fliken Dokument på lagets hemsida finns mer information om träningsupplägg.  

− Nedvarvning sista 2-3 minuter med gemensam samling antingen i omklädningsrum eller på plan. 

− Träningsnärvaro hittills ligger på 65%, finns potential för förbättring.  
 
Matcher och seriespel 

− Spel 9 mot 9 på ”nästan” stor plan. 

− Vi har anmält 1 lag och blivit tilldelade serien ”P-13 Vit”. Vi kommer att spela 14 seriematcher 
under säsongen och spelschema hittar ni i kalendern på lagets hemsida. 

− 4st. träningsmatcher är inplanerade under försäsongen och vi hoppas få till någon match under 
sommaruppehållet.  

− Till matcher kommer maximalt 13 spelare att tas ut. 9 på plan + 4 avbytare.  
o Alla uttagna garanteras speltid.  
o Vid ev. uttagning kommer närvaro att ligga till grund men också till viss del prestation och 

inställning på träningar samt lagsammansättning som till exempel vilka positioner 
spelaren kan/vill spela. Spelare som deltagit på träningar matchveckan har förtur.  

Cup 

− Vi önskar att delta i en cup i höst om vi får ihop ekonomin. Förslag på hur vi kan få in pengar till 
lagkassan motas gärna.   

 
Kommunikation 

− Vi använder oss av Laget.se för all kommunikation.  
o Se gärna till att ha appen installerad på era telefoner, det är inte nödvändigt men 

underlättar.  

− Frånvaro på träning meddelas via SuperText, då ser alla tränare informationen. 
o Vi efterlyser bättre disciplin kring frånvaro. 
 

https://utbildning.sisuforlag.se/fotboll/tranare/spelarutbildning/knakontroll/


− Kallelse till matcher skickas oftast helgen innan match med sista anmälan på torsdagar 19:00. 
Svara gärna så fort ni vet för det ger oss bättre möjlighet att låna in spelare om vi vet att många 
inte kommer. Det är också viktigt att ni svarar om ni inte kommer, anmäla kan ändras när som 
helst innan stoppet.  

− I Laget.se finns kontaktlista på samtliga spelare och vårdnadshavare om ni skulle behöva komma 
i kontakt med varandra. Uppgifterna är endast synliga för lagets medlemmar och man måsta vara 
inloggad.  

− Vi har skapat en SuperText grupp för spelare och tränare. Den använder vi för att lägga ut 
information om träningar, videoklipp på övning mm. Killarna kommunicerar med varandra och har 
fotbollsrelaterade diskussioner. Chatten verkar väldigt uppskattad och disciplinen är mycket bra.  

 
Information från föreningen och åtaganden 

− Inom ett par veckor kommer föreningen att skicka ut fakturor för medlemsavgifter via Laget.se.  

− Som medlem har man också åtagit sig att sälja papper. 12 balar per spelare eller 20 per familj. 
Om medlemskap och åtaganden i Kils AIK FK kan ni läsa på följande länk: 
https://www.laget.se/KilsAIKFK/Document/Download/-1/10415005 
FYI, vi som lag har inte uppnått vår försäljningskvot sista åren och därmed inte fått in några 
pengar till lagkassan.    

− I förbindelse med hemmamatcher kommer vi att utse en domarvärd. Dennes uppgift är att hälsa 
domaren välkommen och finnas på plan som stöd.  

o I samband med uttagning till matchen kommer vi att utse domarasvarig, har ni förhinder 
måste ni själva lösa det bland föräldrar. 

- Kafeteriabemanning 
o Vi tackar Lisa (Leos mamma) som har accepterat rollen som bemanningsansvarig.  
o Vid representationslagets hemmamatcher kommer de olika ungdomslagen att ansvara 

för kafeteria samtidigt som killarna är ”bollkallar” och hjälpa representationslaget på och 
kring planen. Det är viktigt att alla hjälps å, det är inte Lisa som ska göra jobbet.   

 
Egen kiosk 

- Under mötet beslutade vi att inte ha egen kiosk utan att vi betalar en engångssumma på 
400kr/spelare och köper oss fria. Samtliga pengar går direkt till laget och ska användas för 
aktiviteter under säsongen.   

 
Föräldrarepresentant  

- Laget skulle vilja ha en föräldrarepresentant som kan tillsammans med tränarna planera cuper, 
aktiviteter, sponsring, etc. Hör gärna av er om ni kan hjälpa till med detta.  

 
Övriga frågor 

- Från och med 13 år har spelarna möjlighet att gå domarutbildning. Ta gärna prat med era barn 
och återkom om de önskar prova på. Utbildningen bekostas av föreningen och det går bra att 
prova på.  
 

 
 
 

https://www.laget.se/KilsAIKFK/Document/Download/-1/10415005

